

PROTOKÓŁ NR 8/19
POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ
z dnia 16 lipca 2019 r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10:00 i trwało do 10:30 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. Sprzymierzonych 4. W posiedzeniu udział wzięło 4 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1). Posiedzenie otworzył, stwierdził quorum i obrady poprowadził przewodniczący komisji Jarosław Przygoda. Głównym tematem posiedzenia było przedstawienie wyników kontroli działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w 2018 r.

Ad. 2

Porządek obrad 8. posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przedstawiony, stanowi zał. nr 2.

Ad.3

Protokół nr 7/19 posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 17 czerwca 2019 r. **został przyjęty jednogłośnie.**

Ad.4 Przedstawienie wyników kontroli działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w 2018 r.

Przewodniczący Komisji Jarosław Przygoda powiedział, że w dniach 17 czerwca oraz 2 lipca 2019 r. Zespół Kontrolny pod Jego przewodnictwem przeprowadził kontrolę działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie za 2018 r. pn. „Efektywność i prawidłowość udzielania i wykorzystania dofinansowania na podjęcie przez bezrobotnego działalności gospodarczej (dotacje na podjęcie działalności gospodarczej) oraz refundacji podmiotom gospodarczym kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego przez Powiatowy Urząd Pracy w 2018 r.”. Protokół z kontroli stanowi zał. nr 3. W dniu 17 czerwca posiedzenie Zespołu Kontrolnego rozpoczęło się w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, a następnie 2 lipca było kontynuowane w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie (w obecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie Bogusławy Fłorek oraz Specjalisty ds. aktywizacji, pośrednik pracy Anny Wituszyńskiej). Następnie powiedział, że w wyniku kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości oraz nie wydano zaleceń pokontrolnych. Dokumentacja w zakresie kontrolowanych zagadnień w ocenie Zespołu prowadzona jest w sposób rzetelny i poprawny. Dofinansowania na podjęcie przez bezrobotnego działalności gospodarczej oraz refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego przez Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie w 2018 r. udzielane były prawidłowo jak również efektywnie zostały wykorzystane. Przewodniczący Komisji, w związku z przyjęciem protokołu z kontroli, przedstawił wystąpienie pokontrolne.

Komisja **jednogłośnie** przyjęła przedstawione wystąpienie pokontrolne (stanowiące zał. nr 4, znak pisma BRZ.0012.3.8.2019).

Ad.5 Sprawy różne, informacje i wnioski.

- brak;

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 10:30.

Protokół sporządziła:

Magdalena Romankiewicz

Przewodniczący Komisji

Jarosław Przygoda